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Protokół nr 214.2014 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Pile
 

z dnia 29 października 2014 roku  
 

 

W dniu 29 października 2014 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pile, przy  

Al. Niepodległości 33/35 o godzinie 8
00

 rozpoczęło się  posiedzenie Zarządu Powiatu  

w składzie wg załączonej listy –(zał. nr 1).
   

 

Ad. pkt 1 

Przewodniczący Zarządu Powiatu – Pan  Mirosław Mantaj na wstępie powitał wszystkich  

zebranych, a następnie przedłożył porządek obrad –(zał. nr 2), który przedstawia się 

następująco: 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego o zmianę planu finansowego 

wydatków, polegającą na zwiększeniu o kwotę 6 700,00 zł –(zał. nr 3).  

3. Projekt odpowiedzi na interpelację Radnej Rady Powiatu w Pile w sprawie zabezpieczenia 

środków na finansowanie „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest wraz  

z inwentaryzacją dla Powiatu Pilskiego” –(zał. nr 4).  

4. Wniosek Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile o przyznanie dotacji  

w wysokości 100 000,00 zł –(zał. nr 5).  

5. Wniosek Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania Kryzysowego  

i Aktywizacji Niepełnosprawnych o zwiększenie planu dotacji celowych dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pile w wysokości 186 724,00zł oraz  

o zmniejszenie planu dochodów i wydatków Komendy o kwotę 1 255,00 zł –(zał. nr 6).  

6. Wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Pile o nieodpłatne przekazanie mebli 

biurowych na stan Komendy –(zał. nr 7).  

7. Wniosek Kierownika Zespołu Kadr, Szkoleń i Płac o zwiększenie planu dochodów 

i wydatków powiatu o kwotę 6 376,00 zł -(zał. nr 8).  

8. Wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania  

o Niepełnosprawności w Pile o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą na 

zwiększeniu planu o kwotę 65 482,00 zł, przeniesieniu planu wydatków między 

paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 2 191,00 zł i utworzeniu planu 

finansowego w kwocie 27 500,00 zł –(zał. nr 9).  

9. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pile o zwiększenie planu dochodów  

i wydatków o kwotę 193,00 zł –(zał. nr 10). 

10. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o akceptację złożenia  

w 2015 r. wniosku do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju o dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn.: „Przebudowa obiektu mostowego o nr JNI 30005668, położonego  

w ciągu drogi powiatowej nr 1205P” –(zał. nr 11).   

11. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie upoważnienia do sprawowania 

kontroli (dot. Kierownika Zespołu Audytu i Kontroli Starostwa Powiatowego w Pile)  

–(zał. nr 12). 
12. Wniosek Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy Caritas w Pile  

o zwiększenie planu dochodów budżetu powiatu i planu wydatków placówki o kwotę 

19 600,00 zł –(zał. nr 13). 

13. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o  zwiększenie planu 

dochodów budżetu powiatu i planu wydatków placówki o kwotę 2 115,00 zł –(zał. nr 14). 
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14. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, 

będących własnością Powiatu Pilskiego przeznaczonych do oddania w najem na okres do 

trzech lat –(zał. nr 15).  

15. Wniosek Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zwiększenie planu dochodów  

i wydatków o kwotę 8 000,00 zł –(zał. nr 16). 

16. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie upoważnienia do składania 

oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu (dot. Dyrektora Liceum 

Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego w Piłce Siatkowej w Pile) –(zał. nr 17).    

17. Wniosek Dyrektora Gabinetu Starosty o zaopiniowanie oferty Nadnoteckiego Szkolnego 

Związku Sportowego na powierzenie realizacji zadania powiatu – Wspieranie  

i upowszechnianie kultury fizycznej – VIII Bieg Niepodległości –(zał. nr 18).  

18. Informacja: „Wykonanie budżetu Powiatu Pilskiego za III kwartały 2014 r. 

 z uwzględnieniem nadwyżki/deficytu budżetu –(zał. nr 19).  

19. Projekt autopoprawki Zarządu Powiatu w Pile do projektu uchwały Rady Powiatu w Pile 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pilskiego na lata 2014 

-2023 –(zał. nr 20).   

20. Projekt autopoprawki Zarządu Powiatu w Pile do projektu uchwały Rady Powiatu w Pile 

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu powiatu na rok 2014 –(zał. nr 21).   

21. Wstępne wielkości prognozowanych dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 

2015–(zał. nr 22).  

22. Przyjęcie protokołu nr 213.2014 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Pile z dnia  

22 października  2014 r.  

23. Przyjęcie informacji Starosty Pilskiego o pracy Zarządu Powiatu w Pile z dnia  

22 października  2014 r.  

24. Sprawy bieżące. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu uzupełnił porządek obrad o tematy: 

 projekt autopoprawki Zarządu Powiatu w Pile  do projektu uchwały Rady Powiatu  

w Pile w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Powiat Pilski od Gminy Piła 

darowizny nieruchomości położonych w Pile przy ul. Dąbrowskiego –(zał. nr 16a), 

proponując jego omówienie po pkt 15, 

 projekt autopoprawki Zarządu Powiatu w Pile do projektu uchwały Rady Powiatu  

w Pile w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Piła  

–(zał. nr 16b), proponując jego omówienie po pkt 15, 

 wniosek Dyrektora Wydziału Oświaty o zmniejszenie planu dochodów Wydziału 

Oświaty o kwotę 150,00 zł i zmniejszenie planu wydatków Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego w Pile o kwotę 150,00  zł –(zał. nr 17a), proponując jego 

omówienie po pkt 16,  

 wniosek Dyrektora Wydziału Oświaty o zwiększenie planu dochodów Wydziału 

 o kwotę 6 469,00 zł i planu wydatków o kwotę 9 469,00 zł –(zał. nr 17b), proponując 

jego omówienie po pkt 16, 

 projekt wniosku do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego dot. wyrażenia 

pozytywnej opinii w sprawie ponownego powołania na stanowisko dyrektora BWA  

i UP w Pile Pana Tadeusza Ogrodnika bez przeprowadzenia konkursu –(zał. nr 18a), 

proponując jego omówienie po pkt 17,  

 propozycja złożenia wniosków przez Zarząd Powiatu w Pile o przyznanie nagrody 

Starosty Pilskiego w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury –(zał. nr 18b), proponując omówienie tematu po pkt 17, 
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 wniosek Dyrektora Gabinetu Starosty o zmianę planu finansowego wydatków, 

polegającą na zwiększeniu planu o kwotę 3 580,00 zł –(zał. nr 18c), proponując jego 

omówienie po pkt 17. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, uwzględniając wniesione zmiany. 

 

Ad. pkt 2 

Pan Jerzy Franczyszyn – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Pile przedstawił 

wniosek o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą na zwiększeniu o kwotę 

6 700,00 zł. Powyższe wynika ze zwiększonej przez Ministra Finansów dotacji celowej  

z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników,  

w związku z podniesieniem składki rentowej.  

Wniosek stanowi –(zał. nr 3) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

Ad. pkt 3 

Pan Mieczysław Chmiel – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa  

i Leśnictwa przedstawił projekt odpowiedzi na interpelację Radnej Rady Powiatu w Pile  

w sprawie zabezpieczenia środków na finansowanie „Programu usuwania wyrobów 

zawierających azbest wraz z inwentaryzacją dla Powiatu Pilskiego”. 

Projekt odpowiedzi stanowi –(zał. nr 4) do protokołu. 

Pan Kazimierz Sulima – Wicestarosta Pilski poinformował, iż w trakcie wczorajszych 

obrad sesji Rady Gminy Miasta Piły, był poruszany między innymi temat dot. usuwania 

wyrobów zawierających azbest z terenu miasta. W trakcie dyskusji, stwierdzono, iż w gestii 

powiatu będzie pozyskanie środków z zewnątrz na finansowanie usuwania wyrobów 

zawierających azbest.  

Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa poinformował, iż  

w przypadku, kiedy powiat będzie zainteresowany pozyskaniem na ten cel środków  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu (WFOŚ  

i GW nie jest zainteresowany prowadzeniem na ten temat rozmów z włodarzami gmin), 

wówczas niezbędne jest opracowanie programu usuwania wyrobów zawierających azbest 

wraz z inwentaryzacją dla Powiatu Pilskiego. Stosowny wniosek do WFOŚ i GW  

o przyznanie dotacji na przedsięwzięcia związane z usuwaniem i unieszkodliwieniem azbestu 

oraz wyrobów zawierających azbest, w oparciu o opracowany program winien złożyć powiat.  

Pan Zbigniew Przeworek – Członek Zarządu Powiatu zapytał, z czego wynika 

konieczność złożenia wniosku do WFOŚ i GW  przez Powiat Pilski.  

Pan Mieczysław Chmiel – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa  

i Leśnictwa odpowiedział, iż zapis ten wynika, z regulaminu Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

Pan Mirosław Mantaj – Przewodniczący Zarządu Powiatu zauważył, iż z treści 

przedstawionego projektu odpowiedzi wynika, iż w opracowanym projekcie budżetu powiatu 

na 2015 rok zaplanowano realizację ww. zadania. Dalszymi krokami w 2015 r. w którym 

ujęty zostanie ww. program będą: wyłonienie wykonawcy w celu opracowania ww. programu 

i podpisanie z nim umowy; złożenie wniosku do Ministra Gospodarki w ramach „Konkursu – 

Azbest 2015” o przyznanie dotacji do opracowania ww. programu (marzec 2015 r.); 

opracowanie programu z udziałem wszystkich gmin z terenu powiatu pilskiego i przyjęcie go 

uchwałą Rady Powiatu w Pile i poszczególnych gmin; złożenie wniosku przez Powiat Pilski 

do WFOŚ i GW na rok 2016 o przyznanie dotacji na przedsięwzięcia związane z usuwaniem  

i unieszkodliwianiem azbestu oraz wyrobów zawierających azbest, w oparciu o opracowany 

program; opracowanie zasad refundacji kosztów usuwania i transportu odpadów 
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zawierających azbest przy udziale środków gminy, powiatu i WFOŚ i GW w Poznaniu; 

realizacja „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest wraz z inwentaryzacją dla 

Powiatu Pilskiego”. Stwierdził, iż zasadne jest skierowanie do wiadomości wszystkich 

włodarzy gmin powiatu pilskiego informacji dot. podejmowanych przez powiat działań, 

mających na celu rozwiązanie tematu dot. usuwania z terenu powiatu wyrobów zawierających 

azbest. Poddał pod głosowanie przyjęcie projektu odpowiedzi i propozycji skierowania 

informacji dot. przedmiotowego tematu do wiadomości gmin.   

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt odpowiedzi i opowiedział się za jej 

skierowaniem Radnej Rady Powiatu w Pile. Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora 

Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Pile do 

skierowania do wiadomości wszystkich włodarzy gmin Powiatu Pilskiego informacji  

o podejmowanych przez Powiat Pilski działań dotyczących rozwiązania tematu usuwania 

 z terenu powiatu wyrobów zawierających azbest.  

 

Ad. pkt 4 

Pani Iwona Siwecka – Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania 

Kryzysowego i Aktywizacji Niepełnosprawnych przedstawiła wniosek Dyrektora Szpitala 

Specjalistycznego w Pile o przyznanie dotacji w wysokości 100 000,00 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu gammakamery SPECT CT dla Zakładu Medycyny Nuklearnej. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 5) do protokołu. 

Pan Mirosław Mantaj – Przewodniczący Zarządu Powiatu zwrócił uwagę, iż wniosek  

o przyznanie dotacji w wysokości 100 000,00 zł został złożony w ślad za podjętą przez 

Zarząd Powiatu w Pile na poprzednim posiedzeniu Zarządu decyzją dot. wyrażenia zgody na 

zmianę przeznaczenia dotacji w wysokości 85 000,00 zł dla Szpitala Specjalistycznego w Pile 

z wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej zadania pn. „Termomodernizacja 

budynku głównego (bud. A)” na zakup gammakamery. Poddał pod głosowanie przyjęcie 

wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, wyrażając zgodę na 

zwiększenie wydatków w planie Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania Kryzysowego i 

Aktywizacji Niepełnosprawnych o kwotę 100 000,00 zł z przeznaczeniem na dotację dla 

Szpitala Specjalistycznego w Pile na zakup gammakamery SPECT CT dla Zakładu 

Medycyny Nuklearnej.  

  

Ad. pkt 5 

Pani Iwona Siwecka – Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania 

Kryzysowego i Aktywizacji Niepełnosprawnych przedstawiła wniosek o: 

 zwiększenie planu dotacji celowych dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Pile w wysokości 186 724,00 zł. Powyższe wynika ze zwiększonego 

planu dotacji celowej dla Komendy z przeznaczeniem na zakup sprzętu i wyposażenia 

dla 3 grup specjalistycznych działających w komendzie i na przeprowadzenie kursu 

uzupełniającego strażaka oraz na dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą: „Zakup 

specjalistycznego sprzętu i wyposażenia dla ratownictwa chemiczno – ekologicznego 

dla KP PSP Piła”, a także na wydatki majątkowe dla grup specjalistycznych.  

 zmniejszenie planu dochodów i wydatków Komendy o kwotę 1 255,00 zł, w związku 

ze zmniejszeniem dotacji przez Wojewodę Wielkopolskiego na zadanie „Montaż 

wysokosprawnych pomp ciepła wraz z przebudową instalacji C.W.U. w budynkach 

JRG1 i JGR2 KP PSP w Pile”.  

Wniosek stanowi –(zał. nr 6) do protokołu. 
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Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego zwrócił uwagę, iż do dzisiaj do 

Starostwa Powiatowego w Pile nie wpłynęła decyzja Wojewody Wielkopolskiego  

o zwiększeniu planu dotacji celowych dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Pile w wysokości 186 724,00 zł. Wielkopolski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży 

Pożarnej w Poznaniu skierował do wiadomości Komendanta Powiatowego Państwowej 

Straży Pożarnej w Pile informację o skierowaniu do Wojewody Wielkopolskiego wniosku  

o zwiększenie budżetu dla jednostki w Pile o kwotę 186 724,00 zł. Zaproponował, aby Zarząd 

Powiatu wstrzymał się z rozpatrzeniem wniosku w części dot. zwiększenia planu dotacji 

celowych dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pile w wysokości 

186 724,00 zł do czasu potwierdzania jego zwiększenia stosowną decyzją Wojewody 

Wielkopolskiego.  

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku, 

uwzględniając propozycję Skarbnika Powiatu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek w części dot. zmniejszenia 

planu dochodów i wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pile  

o kwotę 1 255,00 zł. Wniosek w części dot. zwiększenia planu dotacji celowych dla Komendy 

w wysokości 186 724,00 zł zostanie rozpatrzony po otrzymaniu stosownej w tej sprawie 

decyzji wydanej przez Wojewodę Wielkopolskiego.  

 

Ad. pkt 6 

Pani Aldona Paga – Zastępca Dyrektora Wydziału Administracyjnego przedstawiła 

wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Pile o nieodpłatne przekazanie mebli biurowych 

na stan Komendy. Poinformowała, iż Starostwo posiada zbędne meble (biurka, szafki, 

krzesła), które są w dobrym stanie nadającym się do wykorzystania. Niestety, nie mogą one 

być przedmiotem nieodpłatnego przekazania, bowiem Komenda Powiatowa Policji nie jest 

powiatową jednostkową organizacyjną. W tym przypadku przekazanie mebli na własność 

musiałoby być potraktowane jako darowizna i należałoby odprowadzić z tego tytułu podatek. 

Nadmieniła, iż istnieje możliwość przekazania mebli w ramach umowy użyczenia (pomiędzy 

Powiatem Pilskim, a Komendą Powiatową Policji w Pile). Zaproponowała Zarządowi 

Powiatu możliwość wyrażenia zgody na przekazanie mebli biurowych na stan Komendy  

w ramach umowy użyczenia.  

Wniosek stanowi –(zał. nr 7) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku, 

uwzględniając propozycję Zastępcy Dyrektora Wydziału Administracyjnego.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, wyrażając zgodę na 

nieodpłatne przekazanie mebli biurowych na stan Komendy Powiatowej Policji w Pile,  

w ramach umowy użyczenia. Zarząd Powiatu zobowiązał Zastępcę Dyrektora Wydziału 

Administracyjnego Starostwa Powiatowego w Pile do przygotowania stosownego projektu 

umowy użyczenia pomiędzy Powiatem Pilskim, a Komendą Powiatową Policji w Pile. 

 

Ad. pkt 7 

Pani Lidia Kapustyńska – Kierownik Zespołu Kadr, Szkoleń i Płac przedstawiła wniosek 

o zwiększenie planu dochodów i wydatków powiatu o kwotę 6 376,00 zł.  Powyższe wynika 

ze zwiększonej przez Ministra Finansów dotacji celowej z przeznaczeniem na uzupełnienie 

wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników, w związku z podniesieniem składki 

rentowej.  

Wniosek stanowi –(zał. nr 8) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
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Ad. pkt 8 

Pan Andrzej Komisarek – Przewodniczący Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania  

o Niepełnosprawności w Pile przedstawił wniosek o zmianę planu finansowego wydatków, 

polegającą na: 

 zwiększeniu planu o kwotę 65 482,00 zł i utworzeniu planu finansowego w kwocie 

27 500,00 zł, w związku ze  zwiększoną przez Ministra Finansów dotacją celową  

w kwocie 92 982,00 zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności,  

 przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 

2 191,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na zakup materiałów 

biurowych i środków czystości. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 9) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

Ad. pkt 9 

Pani Ewa Dorna – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Pile przedstawiła wniosek  

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 193,00 zł. Powyższe wynika  

z konieczności zwrotu dotacji do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu w związku  

z pobraniem dotacji w nadmiernej wysokości w ramach projektu pn. „Zostań swoim szefem”. 

Środki przeznaczone były na szkolenie uczestnika projektu, który z nieuzasadnionej 

przyczyny je przerwał. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 10) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

Ad. pkt 10 

Pan Krzysztof Tomczyk – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Pile przedstawił 

wniosek o akceptację złożenia w 2015 r. wniosku do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju  

o dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa obiektu mostowego o nr JNI 

30005668, położonego w ciągu drogi powiatowej nr 1205P”. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 11) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu zwrócił uwagę na adnotację Skarbnika Powiatu złożoną 

na treści wniosku, z której wynika, iż brak jest środków finansowych w budżecie na 2015 r. 

na ww. zadanie. Zapytał na jaką kwotę oszacowano wartość zadania. 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Pile odpowiedział, iż wg wyceny sporządzonej  

1,5 roku temu, wartość zadania określona została na kwotę 956 975,62 zł, z tego z budżetu 

państwa 50%. 

Pan Kazimierz Sulima – Wicestarosta Pilski nadmienił, iż być może w przyszłym roku 

zmienią się zasady dofinansowania do realizacji zadań inwestycyjnych szczególnie  

w odniesieniu do budowy lub przebudowy obiektów inżynierskich.  

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie oddalenie wniosku.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za oddaleniem wniosku o akceptację złożenia 

w 2015 r. wniosku do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju o dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn.: „Przebudowa obiektu mostowego o nr JNI 30005668, położonego 

 w ciągu drogi powiatowej nr 1205P”, w związku z ograniczonymi środkami finansowymi  

w budżecie powiatu.  
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Ad. pkt 11 

Pani Anna Szarzyńska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie upoważnienia Kierownika 

Zespołu Audytu i Kontroli Starostwa Powiatowego w Pile do sprawowania kontroli nad 

organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne 

domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo – wychowawczymi. 

Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 12) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie podjęcie uchwały. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.  

 

Ad. pkt 12 

Pani Anna Szarzyńska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile 

przedstawiła wniosek Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy Caritas w Pile  

o zwiększenie planu dochodów budżetu powiatu i planu wydatków placówki o kwotę 

19 600,00 zł. Powyższe wynika ze zwiększonej przez Ministra Finansów dotacji celowej  

z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia z zaburzeniami psychicznymi. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 13) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

Ad. pkt 13 

Pani Anna Szarzyńska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile 

przedstawiła wniosek o  zwiększenie planu dochodów budżetu powiatu i planu wydatków 

placówki o kwotę 2 115,00 zł. Powyższe wynika ze zwiększonej przez Ministra Finansów 

dotacji celowej dla PCPR w Pile z przeznaczeniem na opiekę i wychowanie dziecka 

umieszczonego w spokrewnionych i niezawodowych rodzinach zastępczych utworzonych 

przed 2014 r.  

Wniosek stanowi –(zał. nr 14) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

Ad. pkt 14 

Pani Danuta Zasada – Dyrektor Wydziału Nieruchomości przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu w Pile w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, będących własnością 

Powiatu Pilskiego przeznaczonych do oddania w najem na okres do trzech lat (dot. budynku 

byłego Zespołu Przychodni Specjalistycznych poł. w Pile przy al. Wojska Polskiego 49B). 

Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 15) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie podjęcie uchwały. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.  

 

Ad. pkt 15 

Pani Danuta Zasada – Dyrektor Wydziału Nieruchomości przedstawiła wniosek  

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 8 000,00 zł. Powyższe wynika ze 

zwiększonej przez Ministra Finansów dotacji celowej na sporządzenie operatów 

szacunkowych w celu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.   

Wniosek stanowi –(zał. nr 16) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
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Tematy dodatkowe: 

Pani Danuta Zasada – Dyrektor Wydziału Nieruchomości przedstawiła: 

 projekt autopoprawki Zarządu Powiatu w Pile  do projektu uchwały Rady Powiatu  

w Pile w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Powiat Pilski od Gminy Piła 

darowizny nieruchomości położonych w Pile przy ul. Dąbrowskiego. 

Projekt autopoprawki stanowi –(zał. nr 16a) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 

autopoprawki do projektu ww. uchwały.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował autopoprawkę do projektu  

ww. uchwały Rady Powiatu w Pile i skierował pod obrady sesji Rady Powiatu w Pile  

w październiku 2014 roku. 

 

 projekt autopoprawki Zarządu Powiatu w Pile do projektu uchwały Rady Powiatu  

w Pile w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Piła. 

Projekt autopoprawki stanowi –(zał. nr 16b) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 

autopoprawki do projektu ww. uchwały.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował autopoprawkę do projektu  

ww. uchwały Rady Powiatu w Pile i skierował pod obrady sesji Rady Powiatu w Pile  

w październiku 2014 roku. 

 

Ad. pkt 16 

Pani Jolanta Lubińska – Dyrektor Wydziału Oświaty przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu w Pile w sprawie upoważnienia Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 

Mistrzostwa Sportowego w Piłce Siatkowej w Pile do składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych w imieniu powiatu wspólnie z członkiem Zarządu Powiatu dot. realizacji 

zadania inwestycyjnego pn. „Budowa hali sportowej przy Liceum Ogólnokształcącym 

Mistrzostwa Sportowego w Piłce Siatkowej w Pile”. 

Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 17) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie podjęcie uchwały. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.  

 

 

Tematy dodatkowe: 

Pani Jolanta Lubińska – Dyrektor Wydziału Oświaty przedstawiła: 

a)  wniosek o zmniejszenie planu dochodów Wydziału Oświaty o kwotę 150,00 zł  

i zmniejszenie planu wydatków Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego  

w Pile o kwotę 150,00  zł. Powyższe wynika z otrzymanej od Wojewody 

Wielkopolskiego informacji o zmniejszeniu planu dotacji z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wyposażenia szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne  

i ćwiczenia.  

Wniosek stanowi –(zał. nr 17a) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
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b) wniosek o zwiększenie planu dochodów Wydziału o kwotę 6 469,00 zł i planu 

wydatków o kwotę 9 469,00 zł. Powyższe podyktowane jest niezakwalifikowaniem 

części wydatków dotyczących zakupu sprzętu multimedialnego przez Partnera 

Projektu - Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile w ramach projektu pn. 

„Wdrożenie systemu doskonalenia nauczycieli i wspomagania szkół oraz przedszkoli 

w powiecie pilskim”. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 17b) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

Ad. pkt 17 

Pani Marta Wojnar – Dyrektor Gabinetu Starosty przedstawiła wniosek o zaopiniowanie 

oferty Nadnoteckiego Szkolnego Związku Sportowego na powierzenie realizacji zadania 

powiatu – Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – VIII Bieg Niepodległości. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 18) do protokołu. 

Starosta Pilski zaproponował pozytywnie zaopiniować ofertę, przekazując na realizację 

zadania dotację w wysokości 8 200,00 zł.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za przyjęciem oferty Nadnoteckiego Szkolnego 

Związku Sportowego na powierzenie realizacji zadania powiatu – Wspieranie  

i upowszechnianie kultury fizycznej – VIII Bieg Niepodległości, przekazując dotację  

w wysokości 8 200,00 zł. 

 

Tematy dodatkowe: 

Pani Marta Wojnar – Dyrektor Gabinetu Starosty przedstawiła: 

a) projekt wniosku do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego dot. wyrażenia 

pozytywnej opinii w sprawie ponownego powołania na stanowisko dyrektora BWA  

i UP w Pile Pana Tadeusza Ogrodnika bez przeprowadzenia konkursu. 

Materiał stanowi –(zał. nr 18a) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie projektu pisma. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za skierowaniem wniosku do Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego dot. wyrażenia pozytywnej opinii w sprawie 

ponownego powołania na stanowisko dyrektora BWA i UP w Pile Pana Tadeusza 

Ogrodnika bez przeprowadzenia konkursu na okres 5 lat. 

 

b) propozycję złożenia wniosków przez Zarząd Powiatu w Pile o przyznanie nagrody 

Starosty Pilskiego w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury: Sołtysowi wsi Czajcze, Radzie Sołeckiej wsi Czajcze oraz Pani Zofii Kawalec 

– Łuszczewskiej – artyście malarzowi. Przypomniała, iż zgodnie z zatwierdzonym 

przez Radę Powiatu w Pile Regulaminem przyznawania nagród w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (uchwałą  

Nr XXXIII.316.2013 z dnia 24 października 2013 roku), wnioski o przyznanie nagród  

są składane do dnia 31 października każdego roku kalendarzowego. Nagrody mogą 

być przyznawane na wniosek Zarządu Powiatu w Pile, dyrektorów instytucji kultury z 

terenu Powiatu Pilskiego, organów administracji rządowej lub jednostek samorządu 

terytorialnego, związków lub stowarzyszeń zawodowych, twórczych i kulturalnych 

oraz władz uczelni.  

Materiał stanowi –(zał. nr 18b) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie propozycji 

złożenia wniosków.  
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Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za złożeniem wniosku o przyznanie 

nagrody Starosty Pilskiego w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania  

i ochrony kultury Sołtysowi wsi Czajcze, Radzie Sołeckiej wsi Czajcze oraz Pani 

Zofii Kawalec – Łuszczewskiej – artyście malarzowi. 

 

c) wniosek o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą na zwiększeniu planu  

o kwotę 3 580,00 zł z przeznaczeniem na wspieranie realizacji zadnia powiatu 

- Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – poprzez dofinansowanie ofert 

składanych przez stowarzyszenia w ramach tzw. małych zleceń. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 18c) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

Ad. pkt 18 

Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego przedstawił informację: 

„Wykonanie budżetu Powiatu Pilskiego za III kwartały 2014 r. z uwzględnieniem 

nadwyżki/deficytu budżetu”. W swojej wypowiedzi zwrócił uwagę odnośnie następujących 

kwestii: 

 wskaźnik wykonania planu dochodów ogółem wyniósł 77,40% (plan  

142 968 645,00 zł, wykonanie 110 654 307,00 zł),  

 dochody bieżące: plan 136 945 102,00 zł,  wykonanie 109 188 551,00 zł; wskaźnik  

79,73 %,; w porównaniu z analogicznym okresem roku ubiegłego wykonanie dochodów 

bieżących jest do siebie zbliżone; do końca 2014 roku powinny zostać wykonane w 100%,  

 dochody majątkowe: plan 6 023 543,00 zł, wykonanie 1 465 756,00 zł. Wskaźnik 

wykonania planu dochodów wyniósł 24,33%. Analizując wykonanie dochodów 

majątkowych z okresem III kwartałów 2013 r., wykonanie za III kwartały br. jest niższe,  

Przypomniał, iż wysokość dochodów majątkowych spadła o 1 168 000,00 zł, w związku  

z wycofaniem realizacji zadania pn. „Kompleksowa przebudowa systemu grzewczego 

wraz z termomodernizacją budynków w Szpitalu Powiatowym w Wyrzysku”. 

W najbliższym czasie spodziewane są dochody na realizację zadania: „Adaptacja 

pomieszczeń Domu Pomocy Społecznej w Rzadkowie z przeznaczeniem na cele 

rehabilitacji społecznej  i leczniczej” (ok. 650 tys. zł),  oraz na zadanie dot. remontu drogi 

w Nowej Wsi Ujskiej (ok. 285  tys. zł),  

 w stosunku do planu dochodów majątkowych, do ich wykonania w okresie 2014 roku 

zabraknie około 2 mln 200 tys. zł,  

 wskaźnik wykonania planu wydatków ogółem wyniósł 70,34% (plan  

143324 406,00 zł, wykonanie 100 812 463,00 zł),  

 wydatki bieżące: plan 132 064 264,00 zł, wykonanie 96 786 140,00 zł, wskaźnik 

wykonania planu wyniósł 73,29%, 

 wydatki majątkowe: plan 11 260 142,00 zł, wykonanie 4 026 323,00 zł; wskaźnik 

wykonania planu wydatków majątkowych wyniósł 35,76%. Do pełnej realizacji 

wykonania wydatków majątkowych pozostała realizacja zadania dot. adaptacji 

pomieszczeń w DPS w Rzadkowie oraz nakładki bitumiczne na drogach,  

 nadwyżka/deficyt. Na dzień 30 września br. nadwyżka 9 841 844,00 zł (w analogicznym 

okresie ubiegłego roku wynosiła ok. 14 mln zł). Na koniec 2014 roku można spodziewać 

się minimalnej nadwyżki (jej wysokość uzależniona będzie od poniesionych do końca 

roku wydatków),  

 przychody pochodzą w całości z wolnych środków z lat poprzednich; plan  

3 657 765,00 zł, wykonanie 3 659 028,00 zł,  
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 rozchody: spłaty kredytów i pożyczek: pożyczki plan i wykonanie wyniosło  

500 000,00 zł, natomiast kredyty na plan 2 802 004,00 zł zostały wykonane w 75,67% 

(2 120 409,00 zł) – do końca 2014 roku zostaną wykonane w 100%.  

Informacja stanowi –(zał. nr 19) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie informacji. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację.  

 

Ad. pkt 19 

Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego przedstawił projekt autopoprawki 

Zarządu Powiatu w Pile do projektu uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pilskiego na lata 2014-2023. 

Projekt autopoprawki stanowi –(zał. nr 20) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie projektu autopoprawki 

do projektu ww. uchwały.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował autopoprawkę do projektu  

ww. uchwały Rady Powiatu w Pile i skierował pod obrady sesji Rady Powiatu w Pile  

w październiku 2014 roku. 

 

Ad. pkt 20 

Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego przedstawił projekt autopoprawki 

Zarządu Powiatu w Pile do projektu uchwały Rady Powiatu w Pile zmieniającej uchwałę  

w sprawie budżetu powiatu na rok 2014. 

Projekt autopoprawki stanowi –(zał. nr 21) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie projektu autopoprawki 

do projektu ww. uchwały.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował autopoprawkę do projektu  

ww. uchwały Rady Powiatu w Pile i skierował pod obrady sesji Rady Powiatu w Pile  

w październiku 2014 roku. 

 

Ad. pkt 21 

Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego przedstawił wstępne wielkości 

prognozowanych dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2015. Zwrócił uwagę, iż  

w załączonym materiale przedstawia propozycje jednostek i komórek organizacyjnych 

Starostwa oraz swoją).  

Materiał stanowi –(zał. nr 22) do protokołu.  

Skarbnik Powiatu Pilskiego zwrócił uwagę odnośnie następujących kwestii (przedstawiając 

wielkości prognozowanych dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2015 wg swojej 

propozycji): 

­ Zarząd Powiatu, uchwałą Nr 617.2014 z dnia 10 września 2014 r. w sprawie wytycznych 

do opracowania materiałów informacyjnych do projektu budżetu Powiatu Pilskiego na rok 

2015, polecił kierownikom komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego oraz 

kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu przedstawienie propozycji do projektu 

budżetu na 2015 rok, które zostały zawarte w opracowanym przez pracowników 

Wydziału Finansów materiale,  

­ łączna wysokość dochodów budżetu powiatu na 2015 rok wynosi 137 701 501 zł, z tego 

dochodów bieżących 133 292 661 zł i dochodów majątkowych 4 408 840 zł,  

­ łączna wysokość wydatków budżetu powiatu na rok 2015 wynosi 140 253 611,00 zł,  

z tego wydatków bieżących 132 439 958 zł i wydatków  majątkowych 7 813 653 zł,  

­ deficyt – 2 552 110 zł (zachowany wskaźnik),  

­ dochody bieżące minus wydatki bieżące 852 703 zł,  
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­ rozchody 3 857 112 zł,  

­ przychody (kredyt/obligacje) 6 409 222 zł,  

­ wysokość dochodów planowanych na 2015 rok jest niższa od wysokości dochodów roku 

2014. Wpływ na to ma: zmniejszona wysokość subwencji oświatowej o 1 mln 700 tys. zł, 

a biorąc pod uwagę wysokość zmniejszonej subwencji oświatowej w 2014 roku (3 mln 

600 tys. zł), łącznie w 2015 roku jej wysokość uległa zmniejszeniu o 5 mln  300 tys. zł,  

­ w czterech przypadkach (Wydział Komunikacji, Wydział Nieruchomości, Wydział 

Geodezji i Kartografii oraz PZD w Pile) we wstępnych wielkościach prognozowanych 

dochodów, proponuje wysokość planowanych dochodów wyższą od propozycji złożonych 

przez Dyrektorów ww. Wydziałów i jednostki,  

­ w wykazie wydatków majątkowych na 2015 rok ujęto między innymi: 

a) „Remont drogi powiatowej nr 1186 P na odc. od skrzyżowania z drogą krajową  

nr 10 przez m. Nieżychowo do m. Białośliwie” – 871 012 zł,  

b) „Budowa sygnalizacji świetnej przy drodze powiatowej nr 1177P w m. Kaczory”  

– 50 000 zł,  

c) Dofinansowanie przebudowy przez Gminę Piła ulic w Pile - 550 000 zł (ul. Kossaka  

- 450 000 zł oraz ul. Karpacka 100 000 zł),  

­ wysokość rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000 zł,   

Zwrócił się z prośbą o ustalenie przez Zarząd Powiatu wysokości środków planowanych 

na nakładki bitumiczne. Dyrektor PZD w Pile w propozycji do projektu budżetu wnioskuje 

o zabezpieczenie na ten cel środków w wysokości 3 mln zł. W ocenie Skarbnika jest to zbyt 

wysoka kwota.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za ustaleniem w projekcie budżetu na 

2015 rok  kwoty 1 mln zł planowanej na nakładki bitumiczne.  

d) „Odnowienie elewacji budynku przy al. Niepodległości 33/35 w Pile” – 1 658 000 zł,  

e) „Izolacja przeciwwilgociowa fundamentów budynku przy al. Niepodległości 33/35  

w Pile” – 500 000 zł,  

f) „Budowa sieci logicznej na I piętrze budynku A Starostwa Powiatowego”  

– 125 000 zł,  

g) „Budowa hali sportowej przy LO Mistrzostwa Sportowego w Piłce Siatkowej w Pile” 

– 1 000 000 zł,  

h) „”Kompleksowa przebudowa systemu grzewczego wraz z termomodernizacją 

budynków w Szpitalu Powiatowym w Wyrzysku Sp. z o.o.” – 2 100 000 zł,  

 na rodziny zastępcze – świadczenia proponuje zabezpieczyć 3 908 tys. zł – można 

spodziewać się, że wysokość tych środków będzie niewystarczająca,  

 wyższe kwoty (od zabezpieczonych w budżecie 2014 roku) zaplanowano na dotacje 

dla szkół niepublicznych, 

 rezerwa na nieprzewidziane wydatki 500 000 zł.    

Przewodniczący Zarząd Powiatu zobowiązał Skarbnika Powiatu do przygotowania projektu 

budżetu na 2015 rok w wielkości deficytu budżetu nie przekraczającej kwoty 2,5 mln zł,  

w związku z ograniczeniami wynikającymi z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Poddał 

pod głosowanie przyjęcie wstępnych wielkości prognozowanych na rok 2015 dochodów  

i wydatków budżetu powiatu z ww. zastrzeżeniem.  

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli wstępne wielkości prognozowanych na rok  

2015 dochodów i wydatków budżetu powiatu.  

 

Ad. pkt 22 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół nr 213.2014 z posiedzenia Zarządu Powiatu  

w Pile z dnia 22 października  2014 r.  
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Ad. pkt 23 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację Starosty Pilskiego o pracy Zarządu Powiatu 

w Pile z dnia 22 października  2014 r.  

 

Ad. pkt 24 

Sprawy bieżące. 

 

Termin następnego o posiedzenia Zarządu Powiatu w Pile wyznaczono na dzień  

4 listopada 2014 r., godz. 8:00. 

 

 

W związku z brakiem dodatkowych tematów Przewodniczący Zarządu Powiatu 

zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 10
35

. 

 

Protokół przyjęto w dniu 4 listopada 2014 r.  

 

Protokół sporządziła:                   PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU: 

            /-/                                                                                    /-/ 

KRYSTYNA DUMZA                 MIROSŁAW MANTAJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


